
NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS SIA “TELE2” VADĪBAI 
 
Mēs esam pārbaudījuši SIA “Tele2” 2022. gada Ziņojumu par izmaksu aprēķināšanu un attiecināšanu (turpmāk 
– Ziņojums), kurš atspoguļots no 4. līdz 12. lappusei, kā arī SIA “Tele2” izmaksu un attiecināšana kārtības 
attiecībā uz darbību 2022. gadā atbilstību Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas Padomes 
apstiprinātajai „Tarifu aprēķināšanas un izmaksu aprēķināšanas un attiecināšanas metodikai elektronisko 
sakaru nozarē” (turpmāk Metodika). Pārbaudītais Ziņojums sastāv no balss savienojuma pabeigšanas 
uzņēmuma mobilajā tīklā un pārējo pakalpojumu peļņas/zaudējumu aprēķina, pārskata par izmaksu 
attiecināšanas procesu, pārskata par pamatlīdzekļu un nemateriālo līdzekļu attiecināšanu, kapitāla 
finansēšanas izmaksu aprēķina, pārskata par sniegtajiem pakalpojumiem un pielikuma. 
 
Par izmaksu aprēķināšanas un attiecināšanas sistēmas izveidi un izmantošanu, kā arī par Ziņojuma 
sastādīšanu atbild SIA “Tele2” vadība. Mēs atbildam par slēdziena izteikšanu, balstoties uz mūsu veiktajām 
procedūrām. 
 
Šis ziņojums ir paredzēts SIA “Tele2” vadības vajadzībām un iesniegšanai Latvijas Republikas Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijai. 
 
Mēs veicām šo apliecinājuma uzdevumu saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu federācijas izdoto 
Starptautisko apliecinājuma uzdevumu standartu „Apliecinājuma uzdevumi, kas nav vēsturiskas finanšu 
informācijas pārbaude un revīzija”. Šis standarts nosaka, ka mums jāplāno un jāveic apliecinājuma uzdevums 
tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību par konkrētā objekta atbilstību noteiktajiem kritērijiem. Mums tika 
sniegtas visas mūsu prasītās ziņas un dokumenti un, mūsuprāt, mūsu veiktās procedūras sniedz pietiekamu 
pamatu mūsu atzinuma izteikšanai. 
 
Atzinums 
Mūsuprāt: 
 

- SIA “Tele2” sagatavotais 2022. gada Ziņojums par izmaksu aprēķināšanu un attiecināšanu, ieskaitot aprēķinā 
ietvertās summas un rādītājus, visos būtiskos aspektos sagatavots atbilstoši šajā komercsabiedrībā 
izveidotajai izmaksu aprēķināšanas un attiecināšanas sistēmai un Latvijas Republikas Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas Padomes apstiprinātajā „Tarifu aprēķināšanas un izmaksu aprēķināšanas 
un attiecināšanas metodikā elektronisko sakaru nozarē” ietvertajām ziņojuma sagatavošanas prasībām; 
 

- SIA “Tele2” attiecībā uz darbību 2022. gadā izmantotā izmaksu aprēķināšanas un attiecināšanas sistēma 
visos būtiskajos aspektos izveidota atbilstoši Latvijas Republikas Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas Padomes apstiprinātajā „Tarifu aprēķināšanas un izmaksu aprēķināšanas un attiecināšanas 
metodikā elektronisko sakaru nozarē”. 
 
paraksts 
Ivars Blumbergs 
Zvērinātais revidents Sertifikāta Nr. 133 
 
Dokumenta datums ir skatāms laika zīmogā 
Rīga, Latvija 
 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 

 


